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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető miniszterhez

„Tervezik-e annak a rendszerhibának az orvoslását, miszerint nem kapnak értesítést é s
visszajelzést a felvételi jelentkezők a dokumentumok feltöltésekor? ”

címmel.

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt időszakban számos, felsőoktatási intézménybe jelentkező fiatal keresett meg

minket az eljárással kapcsolatos panaszokkal . Ezek arra irányultak, hogy a felvételi eljárá s
során az elő írt dokumentumok online felületre való feltöltése után a jelentkezők nem kaptak
visszajelzést a feltöltések sikerességér ő l, illetve az esetleges hiányok pótlásáról . Emiatt teljes
bizonytalanságban maradtak, hogy vajon a dokumentumok feltöltése az el ő írásnak
megfelelően történt-e, vagy szükséges még valamely igazolás pótlása . Ennek
következményeként pedig több esetben sikertelennek bizonyult a felvételi jelentkezés, mivel a
hiányzó dokumentumot valamiért nem fogadta el a rendszer, és err ő l értesítést sem kaptak .

Egy konkrét esetben például az történt, hogy egy diák a dokumentumok feltöltését elvégezt e
az elő írásoknak megfelelően, és annak tudatában volt, hogy a rendszer el is fogadta, é s
mindent sikerült hiánymentesen feltölteni . Később azonban kiderült, hogy valamilyen oknál
fogva mégsem volt mindez sikeres, mert a 12 . évfolyam év végi eredményeit igazol ó
dokumentum hiányzott, ám errő l értesítést nem kapott, így nem tudta elvégezni a hiánypótlást .
Emiatt pedig nem nyert felvételt egyetlen, általa megjelölt fels őoktatási intézménybe sem .
Pedig szükséges pontszámmal rendelkezett a pontszámító kalkulátor szerint is .



Kérdezzük Tisztelt Miniszter Urat, hogy miért nem kapnak értesítést és visszajelzést a
jelentkezők az elő írt dokumentumok feltöltésekor a felvételi eljárás során . Számíthatnak-e az
ily módon hátrányt szenvedő jelentkezők jogorvoslatra és kárpótlásra, illetve hogy tervezik-e
ennek a rendszerhibának az orvoslását ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . augusztus 7 .

Tisztelettel,
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Farkas Gergely
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